

# Pięć premier filmowych w „Piaście”

Data publikacji: 26.12.2019 17:55

Wiele osób wykorzysta zapewne możliwość wydłużenia sobie przerwy świątecznej w pracy nawet do 6 stycznia 2020 r. Właśnie dla takich osób ale nie tylko cieszyńskie kino „Piast” przygotowało ogólnopolskie pokazy filmów na dużym ekranie. Na przełomie roku będzie pięć takich premier, które prezentujemy poniżej.

*Futro z misia. Kadr z filmu (materiały prasowe)*

W dniach 27.12.2019 – 09.01.2020 r. zapraszamy na polską komedię w reżyserii Michała Milowicza i Kacpra Anuszewskiego „**FUTRO Z MISIA**”. Plejada gwiazd w sensacyjnie śmiesznej komedii o przekręcie prawie doskonałym! Boss podhalańskiej mafii, o wiele mówiącej ksywie „Nerwowy” jest wściekły. To akurat w jego przypadku normalne, bo facet z natury nie jest oazą spokoju, ale tym razem ma naprawdę dobry powód do nerwów. Jego ludzie podczas brawurowej akcji ukradli z komisariatu w Tczewie 120 kilo ziołowej herbatki. Po cholere gangsterom ziołowa herbatka? No właśnie. W policyjnym magazynie miała być marihuana, ale ktoś ubiegł zakopiańskich zakapiorów i zwiózł z towarem. Sprawie bacznie przyglądają się agenci „Dzik” i „Żubr” z CBŚ, którzy podejrzewają przekręt na wojewódzką skalę.

Tymczasem na Pomorzu ktoś handluje doskonałej jakości „trawką”... Premiera ogólnopolska filmu w cieszyńskim „Piaście” 27 grudnia 2019 r.

W dniach 27 – 30.12.2019 oraz 02.01.2020 wyświetlany będzie kolejny premierowy film (27.12. ogólnopolska premiera) Thriller szpiegowski Romana Polańskiego „**Oficer i szpieg**”. Owacje na stojąco, świetne recenzje i najwyższe oceny dla filmu Romana Polańskiego od czasów „Pianisty”. Epicki thriller „Oficer i szpieg” nakręcony na podstawie bestsellerowej powieści Roberta Harrisa to jedno ze szczytowych osiągnięć w karierze Polańskiego. Na MFF w Wenecji film został uhonorowany Wielką Nagrodą Jury oraz prestiżową nagrodą FIPRESCI i są to pierwsze od dekady laury dla polskiego twórcy na weneckiej imprezie! Film opowiada opartą na faktach historię Alfreda Dreyfusa, francuskiego oficera skazanego na dożywocie za zdradę ojczyzny i zesłanego na wygnanie. Georges Picquart, nowy szef wywiadu, wkrótce po uwięzieniu Dreyfusa odkrywa, że dowody przeciwko skazanemu zostały spreparowane. Wbrew naciskom przełożonych Picquart postanawia za wszelką cenę ujawnić prawdę. Konsekwencją jego ryzykownych poczynań może być nie tylko zaprzepaszczenie błyskotliwie rozpoczętej kariery, ale i wielki międzynarodowy skandal zdolny odmienić bieg historii.

3 stycznia 2020 r. kolejna premiera ogólnopolska w „Piaście”. Będzie to Przygodowa, animowana komedia familijna „**URWIS**”. Pełna przygód i wyszczerzanego humoru opowieść o psie z wyższych sfer, który musi nauczyć się żyć wśród zwykłych ulicznych Burków i Azorków.

Urwis od szczeniaka żył w luksusie, nauczony, że na jedno szczeknięcie ma do dyspozycji służbę, miski pełne serdelków i drapanie za uchem. Niestety jego ukochana Pani po długim i szczęśliwym życiu przenosi się do wieczności, a jej spadkobiercy nie lubią czworonogów i w ten sposób, z dnia na dzień rozpieszczony kanapowiec traci dach nad głową i jedyną bliską osobę. Sam, w dzikim i pełnym niebezpieczeństw świecie musi nauczyć się panujących w nim reguł. Trzeba przyznać, że Urwis sam sobie nie ułatwia zadania, bo wszystkich wokół traktuje z wyższością i niechęcią. Czeka go więc trudna szkoła życia. Na szczęście spotka na swej drodze pewną początkującą piosenkarkę, która co prawda mieszkanko ma malutkie, ale serce wielkie. Już wkrótce dziewczyna i Urwis stworzą przebojowy duet. Emisja filmu na dużym ekranie w dniach 03-09 stycznia 2020 r. o godz. 14:00

3 stycznia 2020 r. cieszyński „Piast” zaprasza na drugi tego dnia premierowy pokaz angielskiego biograficznego filmu „**Judy**”. Opowieść o jednej z największych gwiazd kina i piosenki, której niezapomniany przebój „Over the Rainbow” przyniósł nieśmiertelność! Judy Garland - cudowne dziecko sceny i wielkiego ekranu, dziewczyna, która dzięki niewinnej urodzie, niezwykłemu głosowi i szczególnej charyzmie podbiła serca światowej publiczności. Jednak wraz z

wielkim sukcesem przyszła samotność, nieszczęśliwe miłości, cztery burzliwe małżeństwa oraz problemy zdrowotne. Z czasem gasło też zainteresowanie publiczności... W tym właśnie momencie życia poznajemy Judy Garland w filmie Ruperta Goolda. Zmęczona życiem artystka, której największym pragnieniem jest zapewnienie spokojnego bytu swoim ukochanym dzieciom żyje marzeniami i prawie pogodziła się z faktem, że najlepsze już za nią. Właśnie wtedy niespodziewanie pojawia się niezwykła propozycja. Okazuje się, że w Londynie, Judy Garland nadal jest wielką gwiazdą, a publiczność pragnie oglądać ją na najlepszych scenach. Tylko czy schorowana Judy jest jeszcze w stanie podjąć trud koncertowania? Emisja tego filmu w dniach 03-09.01.2020 r.

To nie ostatnia premiera ogólnopolska przygotowana na ten dzień. Również 3 stycznia o godz. 20:00 wyświetlany będzie polski sensacyjny film akcji **„Jak zostałem gangsterem”**. Ballada gangsterska okraszona sporą ilością humoru, opowiadana z perspektywy człowieka, który na przełomie XX i XXI wieku zajmował się „bandytką” w Polsce. Pełna zwrotów akcji opowieść o dochodzeniu do władzy i wielkich pieniędzy w świecie, gdzie charakter i siła znaczą nie mniej niż lojalność i przyjaźń. W życiu Bohatera filmu liczą się tylko dwie osoby – najbliższy przyjaciel i ukochana kobieta, zaś światem jego interesów rządzi przemoc. Akcja filmu zaczyna się w latach 70-tych – już wtedy młody Bohater wie, że adrenalina smakuje lepiej niż mleko w proszku. Z czasem odkrywa też pragnienie posiadania pieniędzy, władzy i bycia ponad prawem...

Film będzie wyświetlany do 8 stycznia o godz. 20:00

Tak więc miłośnicy dobrego kina, szukający nowości filmowych mogą spokojnie odwiedzić w najbliższym czasie cieszyńskiego „Piasta”.

AK